
 
N. Reg. 11/2022 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE: elezioni dei rappresentanti dei genitori negli 
organi collegiali di durata annuale a.s. 2022-2023. 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/94; 

CONSIDERATO che entro il 31/10/2022 devono essere eletti i rappresentanti dei genitori per 

l’a.s.2022/2023 nei Consigli di Classe, di Interclasse e di Intersezione con procedura semplificata 

secondo disposizioni permanenti contenute negli artt. 21, 22 e 23 dell'O.M. n.215 del 15/07/91, 

modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 

277 del 17/06/1998; 

VISTA la C.M. n.192 del 03/08/2000; 

VISTA la C.M. n.73 del 02/08/2012; 

CONSIDERATO che tali elezioni devono avvenire in un giorno non festivo; 

VALUTATA l’esigenza di procedere al rinnovo della componente genitori ai Consigli 

d’Intersezione, d’Interclasse e di Classe; 

con la seguente votazione resa in forma palese:  
 
con la seguente votazione resa in forma palese: favorevoli: n. 16, contrari: n. 0; astenuti: 0; 

 
D E L I B E R A 

 
le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, Interclasse e di Intersezione 

per l'a.s. 2022/2023 avranno luogo il giorno 19/10/2022 presso i rispettivi plessi con il seguente 

orario: 

 Scuola Secondaria di Primo Grado                       14.30-15.30  assemblea dei genitori     

Scuola Primarie (Salgareda e Campo di Pietra) 17.15-18.15  assemblea dei genitori  

Scuola dell’Infanzia     16.00-17.00 assemblea dei genitori 

Le votazioni che si svolgeranno al termine della riunione di presentazione si svolgeranno presso 

ciascuna sede scolastica in non meno di due ore e senza soluzione di continuità rispetto alle 

assemblee che si concludono con l’inizio delle operazioni elettorali. 

 
Di ciò si è redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 

 

    
Scuola secondaria primo grado “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di Salgareda e 

”F.Pascon”di Campodipietra, Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 
       

E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t - P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t - 
Tel.0422-807363-807802 - Cod. Fisc.94105330263 

Sito web: https://www.icsalgareda.edu.it 

Firmato digitalmente da STEFANIA NOCITI



IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

           F.to Ins. Nadia TIZI F.to Dott.ssa Fabiana GIACOMINI  

 

Questa deliberazione viene pubblicata all'Albo nel sito dell’Istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
Dott.ssa Stefania NOCITI 

 Firmato digitalmente da Stefania Nociti 
C=IT 
O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

Firmato digitalmente da STEFANIA NOCITI


		2022-10-10T10:23:19+0200
	Stefania Nociti




